

**Mødereferat fra ordinært bestyrelsesmøde
mandag den 29. september 2008**

Deltagere:

Bent Kristensen, Kirsten Nørgaard og Charlotte Winterberg (ref.)

Fraværende: Torben Bjerregaard og Gudrun Andreasen

Økonomi

Kirsten udleverede og gennemgik regnskabsstatus pr. 16/9-08. Italiensturen for piger, drenge og herre-juniorer er økonomisk set ved at være afklaret. Den sidste opkrævning – fratrukket bestyrelsens tilskud på 10.000,- kr. – udsendes til deltagerne indenfor et par dage.

8752 - Opfølgning på husstandsindsamlingen

Der er indsamlet ca. 10.000,- kr. til 8752

8752 - annoncering

På trods af aftale herom med Borgerforeningen kan der ikke konstateres et øget annoncesalg

Ny formand til gymnastikafdelingen

Da Helle Pedersen har ønsket at trække sig som formand i gymnastikafdelingen, prøver de nu at finde en ny formand. Bestyrelsen afventer nærmere oplysninger på fællesmødet den 7. oktober.

75 års jubilæum

Ildrætsforeningen har 75 års jubilæum den 5. juni 2009. Jubilæet forestilles markeret i løbet af året – bl.a. med en reception på selve dagen, men også meget andet.

Med henblik på indhentning af gode ideer og nedsættelse af arbejdsgrupper, drøftes punktet på fællesmødet med udvalgene den 7. oktober.

Tilbud om fitnessudstyr

Vi har fået henvendelse fra en leverandør af fitnessudstyr. Leverandøren vil få besked om, at det pt. ikke er aktuelt for os med fitness-udstyr, og at det organisatorisk ikke hører hjemme under ØIF, men at vi forestiller os, at det i givet fald vil være et selvstændigt firma, der ville skulle drive et fitnesscenter i Østbirk(-hallen).

Motionscykling under ØIF

Bent har fået en henvendelse om oprettelse af en cykelafdeling under ØIF. Bent meddeler, at bestyrelsen er positivt indstillede overfor forslaget, hvis der er et vist antal, der vil være med. I givet fald ville medlemmerne skulle registreres og betale et kontingent.

Præmiespil

En træner har henvendt sig med forespørgsel om mulig indtjening, såfremt et hold ønsker at sælge lodder i præmiespillet. Træneren svares, at ½ af overskuddet kan gå til holdet, og at sidste års indtjening var knap 7.000,- kr. Der vil være opgaver i form af henvendelse til notaren, sponsorer, trykker m.m. forbundet med et eventuelt salg. Det tager Bent sig af.

Eventuelt

Det er ved at være på tide med nyt pædofili-check af trænere, ledere og instruktører. I forbindelse med fællesmøde den 7. oktober vil udvalgenes deltagere blive orienterede herom, ligesom de vil få at vide, at der fremover skal gennemføres check hvert 3. år.

JBU-konsulent, Karina Kallehauge, er inviteret til bestyrelsens møde den 4. november.